様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　恵那市長　　　　　　　様
住　　所
申請者　　氏　　名
電話番号
（署名又は記名押印）

恵那市養育費に関する公正証書等作成費補助金交付申請書

恵那市養育費に関する公正証書等作成費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて以下のとおり申請します。なお、補助金の交付要件の確認のため、市が申請者の住民基本台帳を確認することに同意します。

	１．ひとり親と
なった日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

２．家族の状況
	氏名
	続柄
	生年月日
	備考

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	３．補助金の額
	　　円　（上限２万円）

	４．過去の受給状
　　況
	過去に補助金を受けたことが　　□　ある　　　□　ない

	５．添付書類
	・補助対象経費の額が確認できる領収書その他の書類の写し（申請者本人が負担したものに限る。）
・公正証書等の写し
・その他市長が必要と認める書類
（児童扶養手当を受給している方）
[bookmark: _Hlk190348831]・児童扶養手当証書の写し
（児童扶養手当を受給していない方）
・申請者及び扶養している児童の戸籍謄本又は抄本
・申請者が属する世帯全員の住民票の写し（市が住民基本台帳で確認する場合は不要）